Универзитет „Св. Климент Охридски“ – Битола




Економски факултет - Прилеп

Резултати од испитот и континуираното оценување
 по предметот 
Економија – трет циклус на студии
одржан на ден 05.02.2018 год. во 11:30 часот


Испитот го положи:
	Р.бр.
	Презиме и име
	Досие број
	Студиска програма
	Редовност и активност
	Истражува-чки труд 1
	Истражува-чки труд 2
	Испит
	Вкупно
	Оценка

	1. 
	
	3032
	Менаџмент
	10
	19
	19
	47
	95
	10 (десет)



Заклучно со реден број 1 (еден).

16.02.2018
Испитна комисија:
Проф. д-р Сашо Атанасоски

Проф. д-р Димитар Николоски

